



State Level Social and Cultural Competition UTKARSH 2019 - 20

राज्यस्तरीय सामाजिक व सांस्कृतिक स्पर्धा उत्कर्ष : २०१९ - २०

सहभाग प्रमाणपत्र / Participation Certificate



श्री.कु. Mr./Ms.

Ambalnure Jyoti Hanmanta

Shivaji University, Kolhapur



यांनी दि. २८ ते ३१ जानेवारी २०२०, दरम्यान राष्ट्रीय सेवा योजना कक्ष, उच्च व तंत्र शिक्षण विभाग, मंत्रालय, महाराष्ट्र शासन आणि कवयित्री बहिणाबाई चौधरी उत्तर महाराष्ट्र विद्यापीठ, जळगाव राष्ट्रीय सेवा योजना विभाग यांच्या संयुक्त विद्यमाने आयोजित राज्यस्तरीय सामाजिक व सांस्कृतिक स्पर्धा 'उत्कर्ष' २०१९-२० मध्ये सहभाग दिल्याबद्दल स्तर प्रमाणपत्र प्रदान करण्यात येत आहे.

has participated in Utkarsh 2019-20 State Level Social and Cultural Competition jointly organized by Government of Maharashtra Higher and Technical Education Ministry, NSS Cell and Dept. of NSS Kavayitri Bahinabai Chaudhari North Maharashtra University, Jalgaon held during 28th to 31st January, 2020.

Ru
(Dr. Pankajkumar Nannavare)
Director, NSS
KBCNMU,
Jalgaon

A
(Pri. Dr. Atul Salunke)
SLO & OSD NSS Cell
Dept. of Higher & Tech. Edu.
Government of Maharashtra

(Prof. Pradip Patil)
Vice - Chancellor
KBCNMU,
Jalgaon